
工　　　　種 構　　造　・　規　　格　・　計　算　式 計算値 設計数値 単　位

区画線設置工 （別紙区画線数量計算書参照）

外側線・中央線

ゼブラ外側線・駐車場外側線 実線・白線・加熱ペイント・Ｗ＝１５㎝ 5,118 ｍ

中央線 破線・白線・加熱ペイント・Ｗ＝１５㎝ 205 ｍ

ゼブラ・停止線 白線・加熱ペイント・Ｗ＝４５㎝ 373 ｍ

矢印線 白線・溶融式１５㎝換算 210 ｍ

区画線消去 100 ｍ

（作業範囲前後に２人配置）

交通整理員 ４日×２人＝８人 8 人

数　　量　　　総　　括　　表



区分 番号 工種 構造・規格 計算式 設計数量 備考
（国）19号～ 実線・白線 （下り）882ｍ+26.5ｍ+28.5ｍ+29ｍ

料金所 W=15cm ・加熱ペイント （上り）366.8ｍ+26.6ｍ 1,359.0
実線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 0.0
実線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 30ｍ 30.0
破線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 5ｍ×8本＝40ｍ 40.0

白線 169.3ｍ　　　23.0ｍ
W=45cm ・加熱ペイント 14.9ｍ　　　　14.6ｍ 221.8
実線・白線 25.2ｍ
W=15cm換算 ・加熱ペイント 25.0
実線・白線　溶融式 6,66ｍ×4本　  　長野方面　　47.5ｍ
W=15cm 6,66ｍ×4本　　松本方面　43.5ｍ 144.2

料金所～ 実線・白線 （下り）349ｍ
日高トンネル W=15cm ・加熱ペイント （上り）349ｍ 698.0

2箇所
実線・白線 56.8ｍ
W=15cm ・加熱ペイント 55.2ｍ 112.0
破線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 5ｍ×26本＝130ｍ 130.0

2箇所
白線 14.2ｍ
W=45cm ・加熱ペイント 15.7ｍ 29.9

日高トンネル 実線・白線 （下り）1,138ｍ
W=15cm ・加熱ペイント （上り）1,141ｍ 2,279.0

日高トンネル 実線・白線 （下り）192ｍ
～宮交差点 W=15cm ・加熱ペイント （上り）188ｍ 380.0

実線・白線 1箇所
W=15cm ・加熱ペイント 193ｍ 193.0
破線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 5ｍ×7本＝35ｍ 35.0
白線
W=45cm ・加熱ペイント 169.3
白線
15cm換算・溶融式 8.9

駐車場 実線・白線 5ｍ×7本
W=15cm ・加熱ペイント (W15換算)7.4ｍ 42.4

数量計 実線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 1359ｍ＋698ｍ＋2279ｍ＋380ｍ 4,716.0
実線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 112ｍ＋193ｍ 305.0
実線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 7ｍ＋35ｍ 42.4
実線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 30ｍ 30.0
実線・白線
W=15cm換算 ・加熱ペイント 25ｍ 25.2

5,118.6
破線・白線
W=15cm ・加熱ペイント 40ｍ＋130ｍ＋35ｍ 205.0
白線
W=45cm ・加熱ペイント 221．8ｍ＋29.9m＋121.5m 373.2
白線
15cm換算 ・溶融式 144.2ｍ＋8.9m＋57.6m 210.7

区画線消去 100.0
（留意事項）
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白馬長野有料道路区画線　数量総括表
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路線名

5ｍ×7本 駐車場　加熱式ﾍﾟｲﾝﾄ W15

Ｌ＝5ｍ×7本

駐車場　停止線 W15換算

7.4ｍ
W15換算　7.4ｍ

　平成27年度　白馬長野有料道路　交通安全施設整備(区画線)工事

管
理
事
務
所

施工区画 工事名

区画線　　　駐車場 展開図（１／３）



路線名

日高トンネル

ゼブラＡ

 W45ｾﾞﾌﾞﾗ　14.2ｍ

ゼブラＢ

 W45ｾﾞﾌﾞﾗ　15.7ｍ

施工区画 　平成27年度　白馬長野有料道路　交通安全施設整備(区画線)工事工事名

区画線　料金所～終点展開図（２／３）
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路線名

ゼブラＤ

　W45ｾﾞﾌﾞﾗ　169.3ｍ

ゼブラＥ

　W45ｾﾞﾌﾞﾗ　23.0ｍ

ＡＳ ＣＯ

ゼブラＦ

　W45ｾﾞﾌﾞﾗ　14.9ｍ

ゼブラＧ

　W45ｾﾞﾌﾞﾗ　14.6ｍ

　平成27年度　白馬長野有料道路　交通安全施設整備(区画線)工事工事名施工区画

松 本 方 面
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区画線　（国）１９号～料金所展開図（３／３）
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43 2.75
ゼブラ
白・W45 166.40

3.8042

40
41

3.85
3.80

38
39

3.90
1.40

3.90
3.90

3.9036
37

33 3.85

35 3.90
34 0.703.85

1.80

3.85
3.85

1.10

2.30

29
2.80

32 1.70
31
30

3.85
3.80
3.30

3.85

3.85

4.20
3.70 4.4026

22
3.20
3.35
3.50

5.50
5.60

1.40

7.60
2.10

9.20

3.10
5.80

0.90 1.00 3.20
1.10 1.20

3.30

0.20 0.35 0.501

4
5

0.50 0.55 1.10
0.60

6

0.20
0.30
0.50

2
3

1.10

0.70

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

23
24
25

20
21

1.40

0.90 2.30 1.50

2.10

1.20 1.35
4.00

3.004.70

1.90

1.20
1.40
1.70
1.80

0.65 1.80 1.70

1.80 1.65
5.40

3.60
1.70 1.50

6.20

2.10 1.95
6.901.90 1.75

2.20
8.402.20 2.10

11.002.50
9.802.35

6.302.70
6.002.55

2.95
6.002.85

13.80 14.90

3.60
5.30
5.10

28
27

121.55 14.10

3.65

21.10

4.80

3.80

0.70 0.85 2.40 2.00

5.40

2.10
2.00
1.80
1.60

0.70
1.10 0.40

1.30

1.90
2.00

2.70 1.50
1.80

Ｇ№ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ

0.80
0.70
0.60

1.20
1.00

0.90

ゼブラ 施工内訳

13.20

0.90



w15cm換算　２８．８×２＝５７．６ｍ
長野・新町ランプ入口Ｖマーク　Ｗ＝３０ｃｍ　６本　４，８ｘ６＝２８，８

宮交差点分岐矢印　５ｍ　１本　８，９１ｍ
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料金所

管理事務所 車庫

（０４００－０～０４０６－０） Ｌ＝２４８．８ｍ （０４０７－０～０４１２－０） Ｌ＝１７３．２ｍ （０４１３－０～０４１６－０） Ｌ＝２２５ｍ

安庭橋 Ｌ＝２２０ｍ

鋼３径間連続鈑桁橋 Ｌ＝９５ｍ アーチ橋 Ｌ＝１２５ｍ

（０４１７－０～０４１９－０） 日高トンネル Ｌ＝１，１３７ｍ
（０４２０－０～０４２５－０） Ｌ＝１８８ｍ

中条橋 Ｌ＝１９．４ｍ 宮跨道橋 Ｌ＝１５．５ｍ

単純合成Ｈ型鋼橋 ボックスカルバート

安庭第二橋 Ｌ＝５１ｍ

鋼２径間連続非合成鈑桁橋

平成27年度白馬長野有料道路 交通安全施設整備（区画線）工事

至 大町・白馬

（主）長野 大町線

平 面 図

平成27年度白馬長野有料道路

交通安全施設（区画線）工事

平 面 図

長野市 信更町安庭～中条宮

長野県道路公社

白馬長野有料道路管理事務所

路面標示
矢印

路面標示

セブラ

駐車場

中央線

外側線

外側線

中央線

矢印

ゼブラ

中央線


